

Tandlæge NP Holding ApS
Birketorvet 15, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 28 12 64 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Niels Prip
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge NP Holding ApS Birketorvet 15 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 28 12 64 33
	Stiftet: 27. september 2004
	Hjemsted: Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Niels Prip
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
Dattervirksomhed	Tandlægerne Birketorvet ApS, Billund Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i dattervirksomhed og investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 334.338 kr. mod 2.558.269 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.125	-13.249
Bruttoresultat	-12.125	-13.249
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	498.182	1.172.496
Andre finansielle indtægter	866	1.415.441
1 Øvrige finansielle omkostninger	-199.301	-419
Resultat før skat	287.622	2.574.269
Skat af årets resultat	46.716	-16.000
Årets resultat	334.338	2.558.269
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	498.182	1.172.496
Udbytte for regnskabsåret	57.200	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	385.773
Disponeret fra overført resultat	-221.044	0
Disponeret i alt	334.338	2.558.269

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.704.518	4.206.336
Andre tilgodehavender	165.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.869.518</u>	<u>4.206.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.869.518</u>	<u>4.206.336</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	64.080
Udsudte skatteaktiver	361.000	393.000
Tilgodehavende selskabsskat	99.665	115.665
Tilgodehavender i alt	<u>460.665</u>	<u>572.745</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.437.068	3.971.965
Værdipapirer i alt	<u>3.437.068</u>	<u>3.971.965</u>
Likvide beholdninger	20.965	13.496
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.918.698</u>	<u>4.558.206</u>
Aktiver i alt	<u>8.788.216</u>	<u>8.764.542</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.715.715	1.217.533
Overført resultat	6.058.879	6.279.923
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.956.794</u>	<u>8.622.456</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	156.257	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	315.795	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	349.013	37.013
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.357	97.073
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>831.422</u>	<u>142.086</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>831.422</u>	<u>142.086</u>
 Passiver i alt	<u>8.788.216</u>	<u>8.764.542</u>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	45.037	5.894.150	55.300	6.119.487
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	1.172.496	385.773	1.000.000	2.558.269
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.217.533	6.279.923	1.000.000	8.622.456
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	498.182	-221.044	57.200	334.338
	125.000	1.715.715	6.058.879	57.200	7.956.794

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>197.301</u>	<u>419</u>
	<u>199.301</u>	<u>419</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	<u>3.437.069</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-234.898</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i beholdning af aktier, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.437 t.kr.

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 15 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.